PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
ESTADO DO ESPiRITO SANTO

LEI NO 1.428/90 li R~J..JOSTI. VAL()ags DOS C.ARGOS CONSTANTES

DO~ ANSXOS I!ll'EGRA~"TES DAS LEXS Nes •e•

l 0003/Q)ll 1.00~/!3 E l 022?'/86 11
•

o PREFEITO MUNICIPAL DE m~o Gm!W..:SU-ESo ~~~

scb~r qu~ 2 Cin~ra Ml!Jli~ipal de ~~iaig Gu~~du-ES 8 Apre~ou a cu Sm:!ci

aG a l!eiui~to LGi :- -Ara'IGO lD - ~ica o Cbo

r izaclo & P.eaijui1t.:ar 01) lft11.lcro.ei de.l!I e~rgcaa ~6J!l!ltantsJ!I l'!Oti .\?!eXO!l I:at,o

~ra~toe dQ9 Loie Naa. l.OOJ/8) 0 i.so~/$) t l.227/S6 eo 299 64% ( ViR -
A!?:TIGO 2~ - A p~a8ão Aline~tie1~ êe qu• t.r•ta o Docrato ~e

l. 551/88n &~ 12 d~ -~anta de 1.9~8~ paena par~ Cr! 27.086~32 (Tiatc

a ~cte ~i1, 'oitent~ ~ aeis gruzairo~ 1 trint~ a doin ecntaYos) 1 por
• •ea ;

ARTIGO 3~ - Fica.E roajuat.m~os oc ProTeHton ddla !11etivo8 de>s­

t~ MtmieipQlidade 1 ec 29 1 6~% ( Yinto e nove y{rguJ..~ ae8c~ntc e qua-

1;ra por eco.to ). ..
ARTXGO 42 - As De5D•n4~ es QUo trata A prasantc Lei corroraG .

a conte do Orça~e~tc Vige~te 1 ~ic~~do o Executivo MUl"aicipnl Au~or~-

~ado ~ ~uplsaentnr 0 ~~ for ~ecesa~ io;

ARTIGO 5a - Fie~ a GratiCiençio pnra a~ MÚnicos da ~,e.lã da

~Úmiea Mtmicipal ea ~r$ 2.000100 ( Dois ~lil ~ruzGira~ ) 9Y-~~oali
ARTIGO 60 - E~ta Lai entr~ ~a vig6r na dat~ de 80a publinação

retroQgindo seus efeitoa Q 10 de Nave~bro de 1990 0 revog~dcs as dia

posiçÕe~ ~a contririo.

REGISTRE-S& E PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFSITO MUNI~IPAL DE SAIXC GUANDU:ES1 21 DE NOVRM

BHO DE 1990.

REGISTRADA E PUI!LIOADA
EM 1 21 DE NOVE~.lilRO_DE ~990e

ARNALDO ZAHN

CE2. DEP.AP.T~ ..

~------- - - - -

N0VEM3R0.de